
Usnesení_příloha Zásad č. 01e  – Přihláška CSR 2020 - mikropodniky a živnostníci, obce,  
podnikatelský sektor, veřejný sektor 

 

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021 
18.2. - Cena hejtmana Olomouckého kraje za společenskou odpovědnost 
Příloha Zásad č. 01e  – Přihláška CSR 2020 - mikropodniky a živnostníci, obce, podnikatelský sektor, 
veřejný sektor 
  

 

 

Rada Olomouckého kraje 
a 

Rada kvality ČR 
 

 

P Ř I H L Á Š K A  

Cena hejtmana Olomouckého kraje za společenskou 
odpovědnost 

mikropodniky, živnostníci 

 

 Název/jméno: 

 

 

 Sídlo: 

 

 

 Registrace (např. OR, ŽÚ): 

Kategorie:     

☐ mikropodnik*             ☐ živnostník* 

 

           
 

Statutární zástupce 
Jméno: 
Funkce: 

Zmocněnec pro jednání, která se týkají Ceny hejtmana Olomouckého kraje za 
společenskou odpovědnost: 

 
 Jméno: 
 
 Funkce: 
 
 Kontaktní adresa: 
 
 Tel.:                                                               
 
 e-mail: 

 IČ (pokud máte): 

*výběr označte křížkem 



Usnesení_příloha Zásad č. 01e  – Přihláška CSR 2020 - mikropodniky a živnostníci, obce,  
podnikatelský sektor, veřejný sektor 

 

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021 
18.2. - Cena hejtmana Olomouckého kraje za společenskou odpovědnost 
Příloha Zásad č. 01e  – Přihláška CSR 2020 - mikropodniky a živnostníci, obce, podnikatelský sektor, 
veřejný sektor 
  

 

 

 

Rada Olomouckého kraje 
a 

Rada kvality ČR 
 

 

P Ř I H L Á Š K A  

Cena hejtmana Olomouckého kraje za společenskou 
odpovědnost 

obce 

 Název obce: 

 

 

 Sídlo obce: 

 

 

 Kategorie (informace pro hodnotitele) 

 ☐ obec s rozšířenou působností* 

 ☐ ostatní obce* 

                                                                                     

Statutární zástupce 
Jméno: 
Funkce: 

Zmocněnec pro jednání, která se týkají soutěže Cena hejtmana Olomouckého 
kraje za společenskou odpovědnost: 

 
 Jméno: 
 
 Funkce: 
 
 Kontaktní adresa: 
 
 Tel.:                                                               
 
 e-mail: 

 IČ: 

*výběr označte křížkem 

 



Usnesení_příloha Zásad č. 01e  – Přihláška CSR 2020 - mikropodniky a živnostníci, obce,  
podnikatelský sektor, veřejný sektor 

 

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021 
18.2. - Cena hejtmana Olomouckého kraje za společenskou odpovědnost 
Příloha Zásad č. 01e  – Přihláška CSR 2020 - mikropodniky a živnostníci, obce, podnikatelský sektor, 
veřejný sektor 
  

 

Rada Olomouckého kraje 
a 

Rada kvality ČR 
 

 

P Ř I H L Á Š K A  

Cena hejtmana Olomouckého kraje za společenskou 
odpovědnost 

podnikatelský sektor 

 

 Název firmy (obchodní jméno): 

 

 

 Sídlo firmy: 

 

 

Kategorie:             ☐ do 50*                 ☐ do 250*                        ☐ nad 250* 

                                                         zaměstnanců 

Statutární zástupce 
Jméno: 
Funkce: 

Zmocněnec pro jednání, která se týkají Ceny hejtmana Olomouckého kraje za 
společenskou odpovědnost: 

 
 Jméno: 
 
 Funkce: 
 
 Kontaktní adresa: 
 
 Tel.:                                                              
 
 e-mail: 
 

 IČ: 

*výběr označte křížkem 
 
 

 

 



Usnesení_příloha Zásad č. 01e  – Přihláška CSR 2020 - mikropodniky a živnostníci, obce,  
podnikatelský sektor, veřejný sektor 

 

Rada Olomouckého kraje 14. 6. 2021 
18.2. - Cena hejtmana Olomouckého kraje za společenskou odpovědnost 
Příloha Zásad č. 01e  – Přihláška CSR 2020 - mikropodniky a živnostníci, obce, podnikatelský sektor, 
veřejný sektor 
  

 

 

Rada Olomouckého kraje 
a 

Rada kvality ČR 
 

 

P Ř I H L Á Š K A  

Cena hejtmana Olomouckého kraje za společenskou 
odpovědnost 

veřejný sektor 

 

 Název organizace (obchodní jméno): 

 

 

 Sídlo organizace: 

 

 

 Registrace (např. OR, ŽÚ): 

Kategorie:             ☐ do 50*                                                        ☐ nad 50* 

                                                         zaměstnanců 

Statutární zástupce 
Jméno: 
Funkce: 

Zmocněnec pro jednání, která se týkají soutěže Cena hejtmana Olomouckého 
kraje za společenskou odpovědnost: 

 
 Jméno: 
 
 Funkce: 
 
 Kontaktní adresa: 
 
 Tel.:                                                               
 
 e-mail: 

 IČ: 

*výběr označte křížkem 


